
Warszawa, dnia 19 lutego 2025 r. 

Poz. 10 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  K L I M A T U  I  Ś R O D O W I S K A 1)  

z dnia 18 lutego 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji 

w Ministerstwie Klimatu i Środowiska 

Na podstawie § 19 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 maja 2024  r. 

w sprawie Krajowych Ram Interoperacyjności, minimalnych wymagań dla rejestrów 

publicznych i wymiany informacji w postaci elektronicznej oraz minimalnych wymagań dla 

systemów teleinformatycznych (Dz. U. poz. 773) oraz art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 

sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2024 r. poz. 1050 i 1473), w związku 

z rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 

2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych  

i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 

(ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119/1), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Klimatu i Środowiska z dnia 23 grudnia 2024 r. w sprawie 

Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji w Ministerstwie Klimatu i Środowiska  

(Dz. Urz. Min. Klim. i Środ. poz. 93) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie:  

„§ 3. Dyrektor Generalny Ministerstwa Klimatu i Środowiska zarządza bezpieczeństwem 

informacji w Ministerstwie, a w szczególności nadzoruje SZBI oraz zapewnia 

przeprowadzenie przynajmniej raz do roku audytu SZBI”; 

 
1) Minister Klimatu i Środowiska kieruje działem administracji rządowej – energia, klimat i środowisko, na 

podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie 

szczegółowego zakresu działania Ministra Klimatu i Środowiska (Dz. U. poz. 2726). 



– 2 –  

2) uchyla się § 5; 

3) w § 6 skreśla się wyrazy „i audytorów wewnętrznych”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

MINISTER KLIMATU 

I ŚRODOWISKA 

                                                                                           Paulina Hennig-Kloska 


